

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/butelka-1l-do-saturatora-z-zakretka-p-2558.html>



## Butelka 1L do Saturatora z zakrętką

Cena	<b>28,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>P1-312035</b>
Kod producenta	<b>P1-312035</b>
Kod EAN	<b>5904816009132</b>

### Opis produktu

Łyk szczęścia za każdym razem, kiedy masz na nie ochotę? Z naszymi butelkami do **SATURATORA SodaJoy** możesz cieszyć się wspaniałym smakiem Twoich ulubionych napojów przez cały dzień, niezależnie od tego, czy jesteś w pracy, w domu lub na spacerze. Wypełnij swoją wielorazową butelkę tym trunkiem, na który akurat masz chęć - w zależności od nastroju. Poczuj radość życia i jednocześnie dbaj o Planetę, ograniczając zużycie jednorazowych, plastikowych butelek.

- **Używaj ją w zestawie z SATURATOREM SodaJoy lub bez** - butelka przyda Ci się podczas gazowania wody i innych napojów, a także jako wygodne oraz poręczne naczynie do transportu np. wody niegazowanej lub ostudzonego kompotu.
- **Uniwersalne zastosowanie** - butelka do **SATURATORA SodaJoy** jest idealna do gazowania soków, wina, cydrów oraz innych napojów alkoholowych. Niezależnie od tego, czy pragniesz chwili odświeżenia czy chcesz "wyczarować" elegancki i niebanalny drink, ta butelka spowoduje, że przygotowywanie w niej napojów będzie sprawiać Ci wiele radości. Dodatkowo, możesz w niej ponownie nagazować rozgazowaną Colę, Fantę czy Pepsi, dając im drugie życie (przy użyciu **SATURATORA SodaJoy**).
- **Eksperymentowanie ze smakami** - chcesz poczuć prawdziwą wolność? Eksperymentuj ze smakami. W butelce do **SATURATORA SodaJoy** możesz bezpiecznie miksować wodę gazowaną z dowolnym wysokoprocentowym alkoholem i ulubioną esencją smakową. Dzięki temu stworzysz własne, unikalne słabsze oraz mocniejsze trunki. A w upalne dni będziesz cieszyć się smakiem delikatnych bąbelków z soczystą cytryną, zielonym ogórkiem lub listkiem mięty.
- **Bezpieczne materiały** - stworzona w całości z materiałów wolnych od BPA, które są przeznaczone do kontaktu z żywnością. To oznacza, że możesz używać jej bez obaw o negatywny wpływ na Twoje zdrowie. **Butelka do SATURATORA SodaJoy posiada certyfikat dopuszczający do kontaktu z alkoholami o mocy aż do 40%**. Naczynie zaopatrzone jest w szczelną zakrętkę z uszczelką, która zabezpiecza gaz przed ulotnieniem się.
- **Łatwa do czyszczenia** - butelkę do **SATURATORA SodaJoy** można szybko i sprawnie umyć ręcznie, co sprawia, że utrzymanie jej w czystości jest proste oraz wygodne.
- **Oszczędność czasu, pieniędzy i Twojego kręgosłupa** - koniec z noszeniem ciężkich, jednorazowych butelek z wodą gazowaną. Butelka do **SATURATORA SodaJoy** w zestawie z urządzeniem gazującym pomaga oszczędzać pieniądze, ale również przyczynia się do ochrony środowiska.

Czy uwielbiasz orzeźwiający napoje gazowane, ale nie chcesz przyczynić się do zanieczyszczenia Planety plastikowymi butelkami? Szukasz wygodnego rozwiązania, które pozwoli Ci cieszyć się pysznymi, gazowanymi napojami bez konieczności kupowania gotowych trunków w jednorazowych opakowaniach? Butelka do **SATURATORA SodaJoy** to idealne rozwiązanie! Możesz używać ją w zestawie z urządzeniem gazującym lub osobno, wypełniając wodą lub ulubionymi napojami.

Butelka jest całkowicie bezpieczna dla Twojego zdrowia - stworzona została w całości z materiałów wolnych od BPA, które są przeznaczone do kontaktu z żywnością. Dodatkowo, **produkt posiada certyfikat dopuszczający do użycia z napojami alkoholowymi o mocy do 40%**.

Naczynie jest niezwykle łatwe do utrzymania w czystości - szybko i sprawnie umyjesz je ręcznie.

Ogromną zaletą wielorazowej butelki używanej w zestawie z **SATURATOREM SodaJoy** jest to, że nie musisz nosić ciężkich zgrzewek z gazowaną wodą. Wystarczy, że napełnisz naczynie wodą z kranu i nagazujesz ją za pomocą **SATURATORA SodaJoy**. Taka woda smakuje wyśmienicie, jest świeża oraz pomaga zaoszczędzić całkiem sporą sumę pieniędzy i czasu.

---

**Uwaga:**

**Maksymalna ilość płynu do wiania w opcji gazowania:** 850 ml. **Maksymalna ilość płynu bez opcji gazowania:** 1 L. Napoje gazuj w butelce tuż przed użyciem, po upływie 24 godzin wylej niewykorzystaną zawartość. Nie napełniaj butelki napojem o temperaturze wyższej niż 50C, chroń przed bezpośrednim promieniowaniem słonecznym. Nie używaj uszkodzonej butelki.

Wypróbuj naszą wielorazową butelkę **SATURATORA SodaJoy** i ciesz się smakiem ulubionych napojów przez cały dzień! Aby móc cieszyć się w pełni z jej możliwości używaj jej w zestawie [z naszym urządzeniem do gazowania napojów](#), by przyjemność z odkrywania nowych smaków była jeszcze większa!

**Napój typu prosecco z gotowego wina**

1. Napełnij butelkę ulubionym schłodzonym winem do linii maksymalnego poziomu i rozpocznij proces gazowania napoju zgodnie z załączoną instrukcją.
2. Pamiętaj, że gotowe wino najlepiej podawać mocno schłodzone. Wino typu prosecco stanowi idealną bazę do przygotowania drinków.

**Ważne! W celu uzyskania najlepszego efektu nagazuj wino bezpośrednio przed spożyciem.**